
 

ČERPÁNÍ TKS 2016 v OCH Tišnov 

Podpora Diecézní charity Brno Centra Hippokrates v Moldavsku – 

rozvoj domácí sociální péče v Moldavsku prostřednictvím posílení role a 

kvality pečovatelské služby v domácím a komunitním prostředí 

20 000 Kč 

Fond individuální pomoci – prostředky pro poskytnutí finanční pomoci 

jednotlivcům nebo rodinám v nouzi 
25 000 Kč 

Ošetřovatelská služba – spoluúčast na projektu Rozvoj domácí 

ošetřovatelské péče – dofinancování projektu Ministerstva zdravotnictví 

v částce 10 % celkových nákladů. Jedná se o nákup automobilu, který 

zabezpečí operativní přesuny zdravotních sester, lepší dostupnost péče 

do všech částí území a mobilní propojení potřebami cílové skupiny. Dále 

bylo potřeba vybavit službu notebooky, aby byla veškerá zdrav. 

dokumentace vedena elektronicky, byla pro všechny čitelná a dalo se na 

ni operativně navázat. K péči o cílovou skupinu v domácím prostředí je 

nezbytně nutné mít pomůcky pro jejich vyšetření, hygienu a provádění 

zdravotnických výkonů. 

67 380,16 Kč 

Dobrovolnické centrum -  zajištění nákladů spojených s prací 

dobrovolníků. 

28 000 Kč 

 

Pečovatelská služba – dokrytí financí na zakoupení automobilu pro 

terénní pečovatelskou službu, která slouží pro velkou spádovou oblast 

na Tišnovsku. Využívání automobilu je pro zabezpečení této služby 

nezbytné. Automobil nahradil vozidlo Fiat Panda, které bylo z důvodu 

opotřebení vyřazeno. 

145 156 Kč 

Podpora Linky důvěry Blansko – odborná telefonická pomoc všem, kdo 

nemůže nebo nedokáže zvládnout svoji nepříznivou sociální situaci sám 

nebo za pomoci svého okolí. 

15 000 Kč 

 


